
法第５条第１項（新設）届出

法附則第５条（変更）届出

法第６条第２項（変更）届出

〈2022.3.1 経済産業省まとめ〉

コスモス薬品

コスモス薬品

ホームインプルーブメント
ひろせ
コスモス薬品

コスモス薬品

コスモス薬品

届出 大規模小売店舗名 所在地 建物設置者名 店舗面積
の合計 (㎡ )小売業者名 新設日

22.01.11

22.01.12

22.01.13

22.01.20

22.01.26

22.01.26

（仮称）ドラッグコスモス恒久店

（仮称）ドラッグコスモス杵築猪尾店

OKホームガーデン住吉

（仮称）ドラッグコスモス三重市場店

（仮称）ドラッグコスモス田川糒店

（仮称）ドラッグコスモス隼人中央店

宮崎市大字恒久字柳篭767-2

大分県杵築市大字猪尾字中島60-1 
外
長崎市若葉町2-23

大分県豊後大野市三重町市場字
桑原田705-2 外
田川市大字糒21-1、21-5、21-6、
23-1、25-1、25-3、26-1,26-3、
26-4、26-5、29-7
鹿児島県霧島市隼人町見次1014 外

コスモス薬品

コスモス薬品

ホームインプルーブメント
ひろせ
コスモス薬品

コスモス薬品

コスモス薬品

1,133 

1,326 

1,327 

1,498 

1,548 

1,527

22.09.12

22.09.13

22.09.14

22.09.21

22.09.27

22.09.27

大規模小売店舗立地法新設・変更届出状況（九州）

届出

22.01.26

22.12.27

22.01.27

22.01.01

変更日

イオン九州　他9

コスモス薬品

小売業者名

第３シルクビル

スーパードラッグコスモス佐賀
有田店

大規模小売店舗名

熊本市中央区大江4-2-3

佐賀県西松浦郡有田町丸尾1922-1 
外8筆

所在地

東亜シルク

コスモス薬品

建物設置者名 変更内容

届出

22.01.07 22.03.12

変更日

チェンジホールディン
グス

小売業者名

マンガ倉庫飯塚店

大規模小売店舗名

筑後市大字熊野字大坪261-1 外

所在地

チェンジホールディン
グス

建物設置者名 変更内容

開店・閉店時刻、駐車場利用可
能時間帯

駐車場出入口数・位置

開店時刻、駐車場利用可能時間帯


